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Tenha em atengéo que os dados exibidos neste documento PDF s&o gerados a partir de nosso catalogo online. Encontre os dados completos na
documentagédo do usuario. Aplicam-se nossas Condi¢des Gerais de Utilizagdo para downloads.

Dados comerciais
Caddigo
Unidades por embalagem
Nota
Chave comercial
Chave de produto
GTIN
Peso por unidade (inclusive embalagem)
Peso por unidade (exclusive embalagem)

Pais de origem

Borne de placa de circuito impresso, numero de polos por linha: 3, familia de artigos: GSMKDSP
1,5, passo: 7,62 mm, forma da cabega do parafuso: L Ranhura longitudinal, cor: verde, Layout
de pinos: Pinagem linear, Comprimento de pino [P]: 3,5 mm, tipo de embalagem: embalado em
caixa de cartéo

1733541

50 Unidade

Producéo ligada a pedido (sem retorno)
AALF

AALFGD

4017918231835

507¢g

46129

DE
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Dados técnicos

Propriedades do artigo

Tipo de produto
Familia de produtos
Formato

Numero de polos
Passo

Layout de pinos

Caracteristicas elétricas

Tenséo de teste (11/2)
Tenséo de teste (Il / 2)
Tenséo de teste (11l / 2)
Tenséo de teste (111/2)
Tenséo de teste (l11/3)

Montagem
Tipo de montagem
Layout de pinos

Forma de acionamento da cabega do parafuso

Dados de material

Cor (Caixa)

Superficie de contato

Medidas

Largura

Altura de montagem

Altura

Comprimento do pino de solda
Comprimento

Comprimento do pino de solda
Diametro do furo

Passo

Especificacbes de embalagem

Tipo de embalagem

PHCENIX

CONTACT

Borne de placa de circuito impresso
GSMKDSP 1,5

Borne de circuito impresso alinhavel
3

7,62 mm

Pinagem linear

1000 V
630V
6 kV

6 kV

6 kV

Solda por onda
Pinagem linear

Ranhura longitudinal (L)

verde (RAL 6021)
Estanho Sn

22,86 mm
16 mm
19,5 mm
3,5mm
13,4 mm
3,5 mm
1,3 mm

7,62 mm

embalado em caixa de cartéo
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Classificagoes

ECLASS

ECLASS-13.0 27460101

ECLASS-15.0 27460101
ETIM

ETIM 9.0 EC002643
UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS

Cumpre os requisitos segundo a diretiva RoHS

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Nota sobre as substancias candidatas do REACH (n.° CAS)
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Sim, Sem regras de excegéo

EFUP-E

Nenhuma substancia perigosa acima dos valores-limite

Nenhuma substancia com uma concentragdo em massa superior
a0,1%
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